
 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Torrile 

Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

Via Giuffredi n. 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel.  0521 812334 – CF 80101960344 

email: pric818005@istruzione.it – pec: pric818005@pec.istruzione.it 

sito web: https://ictorrile.edu.it  
                                                                                           
Protocollo e data in segnatura 

  

DECRETO 

ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI 

- Classe 1ª B 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente; 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa dell'Istituto; 

CONSIDERATA la necessità di ottimizzare l'organizzazione didattica della classe 1ª B della Scuola 
Primaria "Verdi" di San Polo di Torrile; 

RITENUTO opportuno procedere alla riorganizzazione dell'orario settimanale dei docenti della 
suddetta classe per motivi di gestione organizzativa, bilanciamento delle compresenze e per 
consentire una gestione del gruppo classe in modalità privilegiata; 

TENUTO CONTO delle esigenze educativo-didattiche e delle risorse professionali disponibili; 

DECRETA 

Art. 1 - Nuovo orario settimanale 

A decorrere dal 2 febbraio 2026, con avvio del secondo quadrimestre dell'anno scolastico 
2025/2026, viene adottato il seguente orario settimanale per i docenti della classe 1ª B della 
Scuola Primaria "Verdi" di San Polo di Torrile: 

Orario Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì 

08:00-09
:00 

Allegri Mignanelli Allegri Mignanelli Allegri 

Firmato digitalmente da MARCELLA GUSSONI

PRIC818005 - PRIC818005 - REGISTRO PERPETUO DEI DECRETI - 0000566 - 28/01/2026 - UNICO - U

mailto:pric818005@pec.istruzione.it
https://ictorrile.edu.it


 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Torrile 

Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

Via Giuffredi n. 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel.  0521 812334 – CF 80101960344 

email: pric818005@istruzione.it – pec: pric818005@pec.istruzione.it 

sito web: https://ictorrile.edu.it  

09:00-10
:00 

Allegri/Brusca Allegri/Mignanelli Allegri Mignanelli Allegri/Brusca 

10:00-11
:00 

Allegri/Gelmini Allegri/Mignanelli Mignanelli Allegri/Mignanelli Allegri/Brusca 

11:00-12
:00 

Allegri/Ruvolo Allegri/Mignanelli Mignanelli Allegri/Mignanelli Allegri/Brusca 

12:00-13
:00 

Mignanelli/Brusca Allegri/Brusca Mignanelli/Brusca Allegri/Brusca Mignanelli/Brusca 

13:00-14
:00 

Mignanelli/Brusca Allegri/Brusca Mignanelli/Brusca Allegri/Brusca Mignanelli/Brusca 

14:00-15
:00 

Mignanelli/Ruvolo Di Stavolo/Caneri Mignanelli/Brusca Allegri/Brusca Mignanelli/Brusca 

15:00-16
:00 

Mignanelli/Ruvolo Di Stavolo/Caneri Mignanelli/Brusca Allegri Mignanelli 

  

Art. 2 - Docenti coinvolti 

I docenti coinvolti nel nuovo orario della classe 1ª B sono: 

• Prof.ssa ALLEGRI Chiara 

• Prof.ssa MIGNANELLI Evelina 

• Prof.ssa BRUSCA Virginia 

• Prof.ssa GELMINI Ilaria 

• Prof.ssa RUVOLO Alessia 

• Prof.ssa DI STAVOLO Rita 
Firmato digitalmente da MARCELLA GUSSONI

PRIC818005 - PRIC818005 - REGISTRO PERPETUO DEI DECRETI - 0000566 - 28/01/2026 - UNICO - U

mailto:pric818005@pec.istruzione.it
https://ictorrile.edu.it


 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Torrile 

Scuole dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado del Comune di Torrile 

Via Giuffredi n. 12, 43056 San Polo di Torrile (PR) 

Tel.  0521 812334 – CF 80101960344 

email: pric818005@istruzione.it – pec: pric818005@pec.istruzione.it 

sito web: https://ictorrile.edu.it  
• Prof.ssa CANERI Alessia 

Art. 3 - Motivazioni 

Il nuovo orario è stato predisposto per motivi di gestione organizzativa, necessità di 
bilanciamento delle compresenze tra i docenti e opportunità di gestire il gruppo classe in 
modalità privilegiata, al fine di garantire la massima efficacia dell'azione educativa e didattica. 

Art. 4 - Decorrenza 

Il presente decreto ha decorrenza dal 2 febbraio 2026 e mantiene validità per il resto dell'anno 
scolastico 2025/2026, salvo eventuali successive modifiche organizzative. 

Art. 5 - Disposizioni finali 

Il presente decreto: 

- è notificato ai docenti interessati; 

- è pubblicato all'Albo dell'Istituto; 

- è trasmesso agli Uffici per gli adempimenti di competenza. 

  

  

San Polo di Torrile, 27 gennaio 2026 

Il Dirigente Scolastico 

 Marcella Gussoni 

 

Firmato digitalmente da MARCELLA GUSSONI

PRIC818005 - PRIC818005 - REGISTRO PERPETUO DEI DECRETI - 0000566 - 28/01/2026 - UNICO - U

mailto:pric818005@pec.istruzione.it
https://ictorrile.edu.it

		2026-01-28T09:42:28+0000
	MARCELLA GUSSONI




